PAGE
3

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 29.05.2019                                                                                                                № 113
О подаче заявления для постановки бесхозяйного недвижимого имущества на учет
В целях последующего признания права муниципальной собственности на объекты бесхозяйного недвижимого имущества, на основании Устава муниципального образования «Город Калуга», Положения о порядке управления и  распоряжения муниципальным имуществом, утвержденного постановлением Городской Думы города Калуги от 13.06.2000 № 146,  Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Поручить Городской Управе города Калуги обратиться в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество,        с заявлениями о постановке на учет в качестве бесхозяйного недвижимого имущества следующих объектов недвижимости:
– квартира № 1, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга,                   д. Мстихино, ул. Горная, д. 25;
– тепловая сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга,           ул. 65 лет Победы, к д. 12;
– тепловая сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга,           ул. 65 лет Победы, д. 31, 31 корп.1, 29, 27, 29 корп. 2, 27 корп. 2;
– тепловая сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга,                 ул. Гурьянова, д. 67 корп. 2;
– тепловая сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга,              ул. Гурьянова, д. 67 корп. 3;
– тепловая сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга,                ул. Гурьянова, д. 71;
– тепловая сеть, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга,                      ул. Гурьянова, д. 73;
– сеть горячего водоснабжения, расположенная по адресу: Калужская область, г. Калуга, ул. Гурьянова, д. 67 корп. 3;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                  г. Калуга, ул. Пушкина, д. 3;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                     г. Калуга, ул. Луначарского, д. 12;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                  г. Калуга, ул. Октябрьская, д. 2;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                    г. Калуга, ул. Пушкина, д. 7;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                   г. Калуга, ул. Кирова, д. 25е;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                     г. Калуга, ул. Белинского, д. 3;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                    г. Калуга,   б-р Солнечный, в районе д. 20 до эстакады по ул. Маяковского;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                       г. Калуга, ул. Валентины Никитиной, д. 23, 25, 27;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                    г. Калуга, ул. Степана Разина, д. 43;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                  г. Калуга, ул. Степана Разина, д. 46;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                      г. Калуга,   б-р Солнечный, д. 20;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                    г. Калуга,   б-р Сиреневый, д. 2;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                      г. Калуга, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 20;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                      г. Калуга, ул. Дзержинского, д. 92а;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                       г. Калуга, ул. Дзержинского, д. 92, 92б;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                     г. Калуга, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 66;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                   г. Калуга, ул. Механизаторов, от д. 19/104 до д. 2/119;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                     г. Калуга, ул. Новая, от д. 31 до д. 61а;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                       г. Калуга, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 16;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                      г. Калуга, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 81;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                       г. Калуга, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 79а;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                   г. Калуга, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 64;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                      г. Калуга, ул. Вилонова, д. 31;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                        г. Калуга, ул. Гурьянова, д. 10, к. 2, 3;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                       г. Калуга, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 93;
– канализационная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                    г. Калуга, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 62;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                       г. Калуга, ул. Ленина, д. 101;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                        г. Калуга, ул. Ленина, д. 48;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                        г. Калуга, б-р Солнечный, д. 20;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                           г. Калуга, б-р Сиреневый, д. 2;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                          г. Калуга, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 20;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                       г. Калуга, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 18;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                         г. Калуга, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 28;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                      г. Калуга, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 26;
– водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                         г. Калуга, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 24 корп. 1, 2, 3, 4, 5, 6;
     – водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                 г. Калуга, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 22;
     – водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                    г. Калуга, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 66;
     – водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                    г. Калуга, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 50;
     – водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                   г. Калуга, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 2/61;
     – водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                     г. Калуга, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 81;
     – водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                  г. Калуга, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 91;
     – водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                    г. Калуга, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 16;
     – водопроводная сеть, расположенная по адресу: Калужская область,                   г. Калуга, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 62, 64.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству (Борсук В.В.).
Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                                   А.Г. Иванов